
2015

 VÄSTERBOTTEN

Vitvinssås
Lag Rasmus Strand, 0707–572 670

knivochtaffel@hotmail.com

BOHUSLÄN 



2015

 VÄSTERBOTTEN

Lufttorkad älgkorv
Lag Johan Postma, 0532–510 55
edsleskogswardshus@telia.com

DALSLAND 



2015

 VÄSTERBOTTEN

Lufttorkad biff 
Lag Görgen Tidén, 070–548 41 05

gorgen@gorgenpahojden.se

DALARNA   



2015

 VÄSTERBOTTEN

Gotländsk tryffelolja  
Lag Britt-Louise Pettersson 

0704–382 115
brittlouisepettersson@gmail.com

GOTLAND   



2015

 VÄSTERBOTTEN

Skogsfantasi
Lag Gertrud Edström, 0709–383 313

gertrud.edstrom@gmail.com

GÄSTRIKLAND   



2015

 VÄSTERBOTTEN

Grönkålspesto
Lag Axel Ericsson, 0708–180 912

axel@harplingekal.se

HALLAND   



2015

 VÄSTERBOTTEN

Hälsingekulor
Lag Ellinor Bolin, 0730–52 82 05

ellinor@matochchokladstudion.com

HÄLSINGLAND  



2015

 VÄSTERBOTTEN

Bärband  
Lag Eva Gunnare, 072–234 89 88

eva@eolapland.se

NORRBOTTEN   



2015

 VÄSTERBOTTEN

Chillipippi  
Lag Fredrik Kämpenberg 

0707–880 628
kfkampenberg@hotmail.com

NÄRKE   



2015

 VÄSTERBOTTEN

Bovetenudlar
Lag Gunnel Pettersson, 0706–150 254

gunnel.pettersson@odlingen.org

SKÅNE   



2015

 VÄSTERBOTTEN

Viltbark  
Lag Michael Törnström, 0760–105 116

info@mickesviltrokeri.com

SMÅLAND   



2015

 VÄSTERBOTTEN

Rödlökskonfityr 
Lag Monika Naess, 070–313 15 73

monika.naess@finesserna.se

SÖDERMANLAND   



2015

 VÄSTERBOTTEN

Cheddarsmör
Lag Marih Jonsson, 0707–250 177

skogsbackensost@gmail.com

UPPLAND 



2015

 VÄSTERBOTTEN

Rawchoklad Chaga Lingon  
Lag Lovisa Andersson, 0730–694 993

lovisa@rawchokladfabriken.se

VÄRMLAND   



2015

 VÄSTERBOTTEN

Karljohan-brioche
Lag Doris Näckdal, 0704–376 696

doris.nackdal@gmail.com

VÄSTMANLAND   



2015

 VÄSTERBOTTEN

Golden Ganjal
Lag Sören Burman, 0703–344 305

soren.burman@hotmail.com

VÄSTERBOTTEN 



2015

 VÄSTERBOTTEN

Slättaböjen
Lag Niklas Persson, 0707–700 114

niklas.adelsasen@telia.com

VÄSTERGÖTLAND 



2015

 VÄSTERBOTTEN

Vildjäst Blåbärsvinäger 
Lag Roger Johansson, 073–073 06 31

rogerikvarna@telia.com

ÅNGERMANLAND   



2015

 VÄSTERBOTTEN

Vit Get
Lag Björn Hedman, 073–974 83 38

bjornehedman@gmail.com

ÖLAND 



2015

 VÄSTERBOTTEN

Grönsakssoppa
Lag Jonas Ridderström, 0706-754 945

jonas.ridderstrom@vardnas.se

ÖSTERGÖTLAND     


